
竞争性磋商公告

政府采购项目名称：张家口市万全区北辛屯水库除险治理工程

采购项目标书编号：HBDT2021-ZJK-003

采购人名称：张家口市万全区水务局

采购人地址：河北省张家口市万全区孔家庄滨河西路 21 号

采购人联系方式：周永胜 0313-4223005

采购代理机构全称：河北迪腾工程造价咨询有限公司

采购代理机构地址：张家口市桥西区西坝岗街碧秀园小区副 14 号楼 2 单元 102

室

采购代理机构联系方式：柴女士 15003339066

采购方式：竞争性磋商

项目采购内容：本项目工程量清单及施工图纸范围内所有内容。

采购预算金额：1617543.06 元

项目实施地点：张家口市万全区北辛屯水库。

磋商保证金金额：30000 元人民币（叁万元整）

项目完成时间：自合同签订之日起 90 日历天完成

审查方式：资格后审

本工程不接受联合体投标。

磋商供应商的资格要求:
A、具有独立法人资格；

B、具有水利水电施工总承包三级及以上资质，资质且年检合格，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力；

C、近 5 年类似工程业绩（2016 年 1 月 1 日至今）至少 1项类似施工业绩【类似

工程指按照水利基建程序管理的水库土石坝建筑物的新建或加固工程；业绩证明

材料以市级及以上水行政主管部门主持验收所形成并正式印发的竣工验收鉴定

书原件为准（其中省外水行政部门印发的竣工验收鉴定书，需事先经河北省水利

厅核实确认）或中标通知书和施工合同及省级及以上发改、住建，政采部门根据

招标相关法律或当地人民政府授权依法指定的招投标网站媒介的中标公告截图

（截图必须带网站抬头）为准），合同中必须体现签订时间】。

D、项目经理（未担任其它正在建设工程项目）为水利水电专业貳级及以上注册

建造师，具有行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书；技术负责人员具有水

利专业或相近中级及以上专业技术职称；安全管理人员具有行政主管部门颁发的

安全生产考核合格证书；

E、具有有效的安全生产许可证；

F、基本存款账户银行开户许可证复印件；（取消开户许可证的须提供基本存款

账户银行备案资料，包括单位名称、开户银行、账号、法定代表人或单位负责人

等信息）；



G、税款所属期为 2021 年 1 月至今任意月依法缴纳税收的证明材料复印件；（至

少包括增值税和企业所得税，如依法免税的提供相应证明文件复印件、如零缴纳

的提供税务部门证明材料复印件)；

H、委托代理人及拟投入本项目的项目经理、技术负责人、质量管理人员、安全

管理人员必须是投标人本单位人员，证明材料以社保局出具的社会保险证明材料

及单位聘用合同为准，需提供 2021 年 1 月至今的社保缴纳证明（如不能提供或

依法不需要缴纳社保的，则需提供本地相关不能缴纳社保原因证明材料）；

I、社会中介机构出具的 2020 年度财务审计报告（企业法人单位须含四表一注）

或基本户开户银行开标日前三个月内银行出具的资信证明；

J、法定代表人证明书原件；

K、授权委托书原件（法定代表人参加投标的，不需要提供）；

L、投标保证金交纳凭据复印件；

M、投标供应商在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）系统中未被列入失

信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单及政府采购严重违法失信行为名

单；投标供应商在“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）系统中未被列入政

府采购严重违法失信行为记录名单。（备注：投标供应商无需在投标文件中提供，

开标后由代理机构在评标现场查询，查询结果作为评审的依据，并作为评审资料

留存。）

N、供应商按竞争性磋商文件要求或相关法律法规规定提供的其他证明资料（供

应商可选择提供）；

以上证明材料，投标文件中附扫描件加盖公章。

磋商文件的下载：符合资格要求的潜在投标人请在“河北张家口电子招标投标交

易平台/hbzjk.86ztb.com 注册登记并通过审核，并使用 CA 登录河北张家口电子

招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com 针对本项目进行网上报名，报名成功后登

录河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com 可自行下载招标文件，

并在系统中及时查看有无澄清及变更。对未从河北张家口电子招标投标交易平台

下载相关资料，或未获取到完整资料，导致投标被否决的，自行承担一切后果。

竞争性磋商文件发售时间：2021年5月17日-2021年5月21日，上午9：00-11:30，

下午 14：30-17:00（周日、法定节假日除外）。

磋商文件下载地址：报名成功后登录河北张家口电子招标投标交易平台

/hbzjk.86ztb.com 自行下载相关招标文件等资料，并在系统中及时查看有无澄

清及变更。

磋商文件下载方式：河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com 自行

下载

磋商文件售价：人民币 0元/份。

磋商响应文件提交截止时间：2021 年 5 月 28 日上午 9时 30 分（北京时间）

磋商开始时间：2021 年 5 月 28 日上午 9时 30 分（北京时间）



磋商响应文件提交方式：有效投标人于开标当日在“河北张家口电子招标投标交

易平台/hbzjk.86ztb.com”自行解密。

评审办法：综合评分法

项目联系人：柴女士

联系方式：15003339066

采购代理机构受理质疑电话：15003339066

本公告发布媒体：本公告仅在河北省政府采购网、河北张家口电子招标投标交易

平台。因轻信其他组织、个人或媒体提供信息而造成损失的，招标人及招标代理

机构概不负责。


